

PLACERVILLE AIRPORT - HABITAT/SECURITY FENCE AND GATES

Project Name: PLACERVILLE AIRPORT - HABITAT/SECURITY FENCE AND GATES

Begin Advertisement:

August 20, 2012

Contract Number: PW 11-30584

Bid Opening:

September 5, 2012

Project Number: 93124

Anticipated Award:

September 25, 2012

Project Type: Habitat/Security Fence and Gates

Item No.	Description	Unit	Quantity	A-1 American Fence		Crusader Fence		Roebbelen Contracting	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	SWPPP Submitted by Qualified SWPPP Developer (QSD) (P-148)	L.S.	L.S.	\$ -	\$ 10,000.00	\$ -	\$ 68,000.00	\$ -	\$ 74,600.00
2	Mobilization (P-150)	L.S.	L.S.	\$ -	\$ 20,000.00	\$ -	\$ 45,000.00	\$ -	\$ 53,338.00
3	Grade Fence Line (F-162)	L.S.	L.S.	\$ -	\$ 10,000.00	\$ -	\$ 125,000.00	\$ -	\$ 140,510.00
4	Remove Existing Fence and Gates, Complete (F-162)	L.S.	L.S.	\$ -	\$ 20,000.00	\$ -	\$ 25,000.00	\$ -	\$ 48,694.00
5	Furnish and Install New 6-foot Chain Link Fence, Class E-1 (F-162)	Ln. Ft.	2,100.0	\$ 27.50	\$ 57,750.00	\$ 30.00	\$ 63,000.00	\$ 42.50	\$ 89,250.00
6	Furnish and Install New 8-foot Chain Link Fence, Class E-1, Non Lava Bed (F-162)	Ln. Ft.	9,400.0	\$ 29.50	\$ 277,300.00	\$ 86.00	\$ 808,400.00	\$ 92.00	\$ 864,800.00
7	Furnish and Install New 8-foot Chain Link Fence, Class E-1, Lava Bed (F-162)	Ln. Ft.	5,100.0	\$ 35.00	\$ 178,500.00	\$ 108.00	\$ 550,800.00	\$ 101.00	\$ 515,100.00
8	Furnish and Install New 8-foot High, 4-foot Wide Pedestrian Gate, Class E-1, With Padlock Features (F-162)	Each	1.0	\$ 800.00	\$ 800.00	\$ 2,750.00	\$ 2,750.00	\$ 1,433.00	\$ 1,433.00
9	Furnish and Install New 6-foot High, 4-foot Wide Pedestrian Gate, Class E-1, With Cypher Lock (F-162)	Each	1.0	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,690.00	\$ 4,690.00
10	Furnish and Install New 6-foot High, 6-foot Wide Pedestrian Gate, Class E-1, With Cypher Lock (F-162)	Each	1.0	\$ 1,050.00	\$ 1,050.00	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	\$ 4,690.00	\$ 4,690.00
11	Furnish and Install New 8-foot High, 12-foot Wide Single Swing Chain Link Gate, Non Lava Bed (F-162)	Each	2.0	\$ 1,400.00	\$ 2,800.00	\$ 3,000.00	\$ 6,000.00	\$ 4,338.00	\$ 8,676.00
12	Furnish and Install New 8-foot High, 12-foot Wide Single Swing Chain Link Gate, Lava Bed (F-162)	Each	2.0	\$ 1,400.00	\$ 2,800.00	\$ 3,715.00	\$ 7,430.00	\$ 4,597.00	\$ 9,194.00
13	Furnish and Install New Drainage Swale Fence Crossing, Non Lava Bed (F-162)	Each	6.0	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00	\$ 5,995.00	\$ 35,970.00	\$ 3,263.00	\$ 19,578.00
14	Furnish and Install New Drainage Swale Fence Crossing, Lava Bed (F-162)	Each	4.0	\$ 2,000.00	\$ 8,000.00	\$ 6,580.00	\$ 26,320.00	\$ 4,706.00	\$ 18,824.00
15	Furnish and Install New Automatic 6-foot High, 16-foot Wide Single Sliding Chain Link Gate, Complete (F-165)	L.S.	L.S.	\$ -	\$ 28,200.00	\$ -	\$ 35,000.00	\$ -	\$ 54,526.00
16	Furnish and Install New Automatic 6-foot High, 16-foot Wide Single Sliding Chain Link Gate on Existing Track and Existing Controller Foundation, Complete (F-165)	L.S.	L.S.	\$ -	\$ 26,700.00	\$ -	\$ 30,000.00	\$ -	\$ 53,648.00
17	Furnish and Install New 6-foot High, 4-foot Wide Pedestrian Gate, Class E-1, With Proximity Card Reader (F-165)	Each	2.0	\$ 2,800.00	\$ 5,600.00	\$ 12,500.00	\$ 25,000.00	\$ 14,459.00	\$ 28,918.00
	Total Bid				\$ 657,200		\$ 1,862,970		\$ 1,990,469